
Sálavé panely
BLife®
Pocit příjemné tepelné pohody

SYSTÉM VYTÁPĚNÍ  A  CHLAZENÍ

V zimě topí, v létě chladí
Systém BLife využívá výhod stropní a stěnové výměny tepla a chladu vlivem sálání,
což zajišťuje homogenní rozložení teplot bez nepříjemného průvanu. BLife je tak
ideální systém pro různá prostředí - byty, domy, kanceláře, školy a další.



S ohledem na tradiční systémy vytápění a

chlazení je BLife® oceňován pro velkou úroveň

komfortu a vysoké úspory energie. 

BLife® je založen na inovativním

sádrokartonovém panelu složeného z aktivních

sendvičových panelů s vnitřním potrubím. Izolace

na aktivním panelu zabraňuje tepelným ztrátám a

hliníková fólie rozvádí teplo nebo chlad

rovnoměrně po celém povrchu. 

Sálavé panely obsahují také technologii

ActiveAir®, která neutralizuje formaldehyd a

přispívá tak ke zkvalitnění vnitřního ovdzuší.

Je možné instalovat také speciální verze panelů

pro specifická prostředí - vlhkost (bazený, sauny),

hlučnost (typicky zasedací místnosti) a

ohnivzdornost.

Dopřejte si tepelný komfort

DOKONALÁ TEPELNÁ
ROVNOVÁHA

Michal Škvařil
776 186 783
blife@4heat.cz

4heat s.r.o.
Ječná 29a
621 00, Brno
4heat.cz

velká modularita při projekci a instalaci
nízká tepelná setrvačnost
kompaktní rozměr - malá tloušťka
vysoký teplotní výkon při chlazení
místnost bez průvanu a víření prachu
systém topení a chlazení v jednom

Proč BLife®




